
 
 

UCHWAŁA NR XVI/128/2025 
RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
020   Leśnictwo 85 000,00 0,00 

02001  Gospodarka leśna 85 000,00 0,00 

 
 0870 

Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 
(wpływy ze sprzedaży drewna w 
lasach mienia gminnego) 

85 000,00  

752   Obrona narodowa 203 154,00 0,00 
75295  Pozostała działalność 203 154,00 0,00 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych) 

72 754,00  

 

- dotacja celowa na realizację 
zadań z zakresu ochrony ludności 
i obrony cywilnej w Gminie 
Kuryłówka 

72 754,00  

6330 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych) 

130 400,00  

 
 

 
- dotacja celowa na realizację 
zadań z zakresu ochrony ludności 
i obrony cywilnej w Gminie 

130 400,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 4109



Kuryłówka 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00  

 
 

 

- dotacja z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
na dofinansowanie zadania pn. 
"Bezpieczny Strażak w Gminie 
Kuryłówka" 

10 000,00  

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

20 889,65 0,00 

75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

20 889,65 0,00 

0270 

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

8 889,65  
 

 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 12 000,00  

758   Różne rozliczenia 119 022,56 0,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 119 022,56 0,00 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych) 

119 022,56  
  

 
- zwrot części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2024 r. 

119 022,56  

801   Oświata i wychowanie 0,00 1 599 737,61 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 599 737,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4109



6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 1 599 737,61 

 

 

- dofinansowanie w ramach 
programu Fundusze Europejskie 
dla Podkarpacia 2021-2027 
projektu pn. "Termomodernizacja 
obiektu Szkoły Podstawowej w 
Kuryłówce" 

 1 599 737,61 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 20 000,00 0,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

20 000,00 0,00 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00  

 

 

 

- dotacja z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
na dofinansowanie zadania pn. 
"Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu 
Gminy Kuryłówka" 

20 000,00  

 RAZEM 458 066,21 1 599 737,61 
Ogółem zmniejsza się dochody o kwotę 1 141 671,40 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
020   Leśnictwo 85 000,00 0,00 

02001  Gospodarka leśna 85 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 85 000,00 0,00 

 
 

 

- zadanie pn. "Wydatki na mieniu 
gminnym - wykonanie prac z 
zakresu gospodarki leśnej w 
lasach gminnych" 

85 000,00  

600   Transport i łączność 51 198,47 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4109



60014  Drogi publiczne powiatowe 9 717,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych, w tym: 

9 717,00 0,00 

 

 

- zadanie pn. "Zielona Sieć 
Szlaków i Ścieżek Rowerowych 
na terenie Leżajskiego Obszaru 
Funkcjonalnego - pętla nr 1" 

9 717,00  

60016  Drogi publiczne gminne 41 481,47 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 41 481,47 0,00 

 

 
 

- zadanie pn. "Przebudowa dróg 
publicznych na terenie Gminy 
Kuryłówka" 

41 481,47  

630   Turystyka 85 000,00 0,00 
63095  Pozostała działalność 85 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 85 000,00 0,00 

 
 

 
- zadanie pn. "Rozbudowa 
infrastruktury turystycznej nad 
zalewem w Ożannie 

85 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 0,00 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 70 000,00 0,00 

 
 4260 Zakup energii 70 000,00  

750   Administracja publiczna 80 000,00 0,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 80 000,00 0,00  

 4260 Zakup energii 80 000,00  
752   Obrona narodowa 253 942,50 0,00 

75295  Pozostała działalność 253 942,50 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 942,50 0,00 

 

- projekt pn. "Realizacja zadań z 
zakresu ochrony ludności i 
obrony cywilnej w Gminie 
Kuryłówka" 

90 942,50  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych, w tym: 163 000,00 0,00 

 
 

 

- projekt pn. "Realizacja zadań z 
zakresu ochrony ludności i 
obrony cywilnej w Gminie 
Kuryłówka" 

163 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4109



754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 61 000,00 0,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 61 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 40 000,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych, w tym: 21 000,00 0,00  

 

 - zadanie pn. "Bezpieczny Strażak 
w Gminie Kuryłówka" 21 000,00  

801   Oświata i wychowanie 95 000,00 2 087 802,02 

80101  Szkoły podstawowe 0,00 2 087 802,02 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 0,00 488 064,41 

 

- zadanie pn. 
"Termomodernizacja obiektu 
Szkoły Podstawowej w 
Kuryłówce" 

 488 064,41 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 0,00 1 599 737,61 

 

 

- zadanie pn. 
"Termomodernizacja obiektu 
Szkoły Podstawowej w 
Kuryłówce" 

 1 599 737,61 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 95 000,00 0,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00  

851   Ochrona zdrowia 20 889,65 0,00 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 889,65 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00    
4300 Zakup usług pozostałych 12 889,65  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 60 100,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 
 4260 Zakup energii 30 000,00  

90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

30 100,00 0,00 

6230 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych, w tym: 

30 100,00 0,00 
 

 

 
- zadanie pn. "Usuwanie 
wyrobów zawierających azbest z 
terenu Gminy Kuryłówka" 

30 100,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 84 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4109



92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 33 000,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

30 000,00  

 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 000,00  

92116  Biblioteki 1 000,00 0,00 

 3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00  

92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 50 000,00 0,00 

 

 2720 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

50 000,00  

 RAZEM 946 130,62 2 087 802,02 
Ogółem zmniejsza się wydatki o kwotę 1 141 671,40 

§ 3. 1. Ustala się dochody w kwocie 92 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, dochody pochodzące z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 23 889,65 zł, a także niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich w kwocie 
12 071,40 zł oraz wydatki w kwocie 127 961,05 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2151 ze zm.) 

2. Ustala się dochody w kwocie 5 000,00 zł z tytułu opłat i kar wynikających z ustawy Prawo ochrony 
środowiska, a także niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich w kwocie 5 829,56 zł oraz wydatki 
w kwocie 10 829,56 zł na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej - ustawa 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 647 ze zm.), 

3. Ustala się dochody w kwocie 950 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
a także niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich w kwocie 228 352,27 zł oraz wydatki w kwocie 
1 178 352,27 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi - ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości porządku w gminach (t. j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 733). 

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 22 717 584,14 zł, w tym:wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 22 717 584,14 złzgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Ustala się w 2025 roku wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w ogólnej kwocie 334 949,89 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się wydatki budżetu obejmujące kwoty dotacji udzielanych w roku 2025 - zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4109



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Ćwikła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4109



Tabela nr 1 do uchwały nr XVI/128/2025 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 30 października 2025 r. 

Planowane wydatki majątkowe na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 13 231 485,12  

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 225 000,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00  

Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych, w obrębie: - Brzyska Wola, dz. ewid. Nr 3303, 
2096, 1999 

150 000,00    
Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych 75 000,00  

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 930 386,25  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 868 682,20  

Budowa drobnych odcinków sieci kanalizacji i wodociągu 
dla trzech lokalizacji na terenie Gminy Kuryłówka - część 
wodociągowa 

248 588,80  

Budowa sieci wodociągowej poza obszarem aglomeracji - 
opracowanie wniosku o dofinansowanie 7 000,00  

Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie 
Gminy Kuryłówka 1 585 093,40  

 

Poprawa gospodarki wodociągowej na terenie Gminy 
Kuryłówka (dokumentacja techniczno - prawna) 28 000,00  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 061 704,05  
Budowa drobnych odcinków sieci kanalizacji i wodociągu 
dla trzech lokalizacji na terenie Gminy Kuryłówka - część 
wodociągowa 

645 955,93  

 

 
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie 
Gminy Kuryłówka 8 415 748,12  

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 076 098,87  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 209,54  

Budowa drobnych odcinków sieci kanalizacji i wodociągu 
dla trzech lokalizacji na terenie Gminy Kuryłówka - część 
kanalizacyjna 

567 209,54  

Budowa sieci kanalizacyjnej poza obszarem aglomeracji - 
opracowanie wniosku o dofinansowanie 7 000,00   

Poprawa gospodarki kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Kuryłówka (dokumentacja techniczno - prawna) 28 000,00  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 473 889,33  

 

 

 
Budowa drobnych odcinków sieci kanalizacji i wodociągu 
dla trzech lokalizacji na terenie Gminy Kuryłówka - część 
kanalizacyjna 

1 473 889,33  

020   Leśnictwo 585 000,00  
02001  Gospodarka leśna 585 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 000,00     Wydatki na mieniu gminnym -wykonanie prac z zakresu 
gospodarki leśnej w lasach gminnych 585 000,00  

600   Transport i łączność 3 753 125,38  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 742 884,69  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4109



6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 742 884,69  

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1074R gr. pow. - 
Łazów - Kulno polegająca na budowie chodnika w 
miejscowości Kulno 

349 000,00  

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1074R gr. pow. - 
Łazów - Kulno polegająca na budowie chodnika w 
miejscowości Kulno - II etap 

395 000,00  

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1246R Kuryłówka 
- Tarnogród (gr. pow.) w km 0+009,84 - 8,870 łączącej 
województwo podkarpackie i lubelskie 

1 939 167,69  

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1250R Kuryłówka 
- Kolonia Polska w związku z budową drogi dla rowerów w 
km 0+810 - 1+620 - opracowanie dokumentacji projektowej 

50 000,00  

 

 

Zielona Sieć Szlaków i Ścieżek Rowerowych na terenie 
Leżajskiego Obszaru Funkcjonalnego - pętla nr 1 9 717,00  

60016  Drogi publiczne gminne 990 240,69  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 481,47  

Przebudowa dróg publicznych na terenie Gminy Kuryłówka 241 481,47  
 Rozbudowa drogi nr 104610R w miejscowości Dąbrowica w 

km 0+000 - 1+777 - projekt budowlano wykonawczy 90 000,00  

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

658 759,22  
 

 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Kuryłówka 658 759,22  

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 000,00  
6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00    Zakup przystanków autobusowych wraz z montażem 20 000,00  

630   Turystyka 668 530,54  
63095  Pozostała działalność 668 530,54  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 180,50  
Przebudowa ciągu komunikacyjnego na odcinku skarpy przy 
Zalewie w Ożannie (dokumentacja projektowo - 
wykonawcza) 

22 140,00  

Rozbudowa infrastruktury turystycznej nad zalewem w 
Ożannie 94 040,50   

Zagospodarowanie terenów wokół zalewu Ożanna w 
zakresie turystycznym oraz rekreacyjno - wypoczynkowym 20 000,00  

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

532 350,04  

  

 Rozbudowa infrastruktury turystycznej nad zalewem w 
Ożannie 532 350,04  

700   Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00  
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00     Budowa ogrodzenia działki nr ew. 191/1, 191/4 w Ożannie 18 000,00  
750   Administracja publiczna 250 000,00  

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00    Urząd Gminy - Środki trwałe 50 000,00  

75095  Pozostała działalność 200 000,00  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00  

 

  Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Kuryłówka 85 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4109



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 150,00  
 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Kuryłówka 93 150,00  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 850,00  
 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Kuryłówka 21 850,00  

752   Obrona narodowa 163 000,00  
75295  Pozostała działalność 163 000,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 163 000,00   
 

 Realizacja zadań z zakresu ochrony ludności i obrony 
cywilnej w Gminie Kuryłówka 163 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 427 500,00  
75405  Komendy powiatowej Policji 15 000,00  

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00  

 
 Zakup samochodu osobowego segmentu C w wersji 

oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Leżajsku 15 000,00  

75412  Ochotnicze straże pożarne 412 500,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00  

 Rozbudowa Remizy OSP w Kuryłówce (dokumentacja 
projektowo - wykonawcza) 36 900,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 121 000,00  
Bezpieczny Strażak w Gminie Kuryłówka 21 000,00  

 Zakup samochodu pożarniczego na potrzeby jednostek OSP 
z terenu Gminy Kuryłówka 100 000,00  

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

254 600,00  

 

 

 Zakup samochodu pożarniczego na potrzeby jednostek OSP 
z terenu Gminy Kuryłówka 254 600,00  

801   Oświata i wychowanie 13 000,00  
80101  Szkoły podstawowe 13 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  

 Termomodernizacja obiektu Szkoły Podstawowej w 
Kuryłówce 0,00  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  

 Termomodernizacja obiektu Szkoły Podstawowej w 
Kuryłówce 0,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00  

  

 Szkoły podstawowe - środki trwałe 13 000,00  
852   Pomoc społeczna 5 000,00  

85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00     GOPS - Środki trwałe 5 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 919 700,00  
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 76 500,00  

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 76 500,00  
  Podwyższenie kapitału zakładowego spółki Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Kuryłówce 76 500,00  

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 713 100,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 620,00  

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 
Gminy Kuryłówka 132 620,00   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Kuryłówka 50 000,00  

 

 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

530 480,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4109



 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 
Gminy Kuryłówka 530 480,00  

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30 100,00  

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

30 100,00  
 

 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Kuryłówka 30 100,00  

90095  Pozostała działalność 100 000,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00  

Budowa systemu bezpieczeństwa w Gminie Kuryłówka 20 000,00    Przebudowa zbiornika wodnego wraz z otoczeniem w 
Brzyskiej Woli na działce nr 2186/1 i 2185 - dokumentacja 80 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 246 748,10  
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 908 188,10  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00  

 
Przebudowa WDK w Kolonii Polskiej wraz z montażem 
instalacji fotowoltaicznych na potrzeby obiektów 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Kuryłówka 

18 000,00  

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 890 188,10   

 
Przebudowa WDK w Kolonii Polskiej wraz z montażem 
instalacji fotowoltaicznych na potrzeby obiektów 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Kuryłówka 

1 890 188,10  

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00  

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

250 000,00  
 

 Konserwacja i restauracja części elewacji kościoła pw. św. 
Mikołaja (dawnej cerkwi) w Kuryłówce 250 000,00  

92195  Pozostała działalność 88 560,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 560,00  

Budowa altany w obrębie działki byłej szkoły w Ożannie 
(dokumentacja projektowo - wykonawcza) 39 360,00  

 

  Budowa wiaty jako obiektu sceny w sąsiedztwie Domu 
Wiejskiego w Brzyskiej Woli (dokumentacja projektowo - 
wykonawcza) 

49 200,00  

926   Kultura fizyczna 436 495,00  
92695  Pozostała działalność 436 495,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 495,00  
Rozbudowa i przebudowa infrastruktury sportowej na 
terenie Gminy Kuryłówka 386 495,00  

 

  
Rozbudowa obiektów sportowo - rekreacyjnych w Gminie 
Kuryłówka 50 000,00  

Razem 22 717 584,14  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4109



Tabela nr 2 do uchwały nr XVI/128/2025 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 30 października 2025 r. 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku 

L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota w zł 
1.     54 676,77  
1.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 45 676,77  

1.2 

754 75412 4210 
Zakup wyposażenia dla 
OSP w Brzyskiej Woli - 
umundurowanie strażackie 

3 000,00  

1.3 

921 92195 4210 Doposażenie KGW w 
Brzyskiej Woli (zakup 
wyposażenia kuchni) 

3 000,00  

1.4 

Brzyska Wola 

926 92695 4210 Zakup wyposażenia do 
klubowego budynku 
gospodarczego przy 
stadionie LKS Brzyska 
Wola (elektryczna suszarka 
do ubrań, stroje i sprzęt 
sportowy) 

3 000,00  

2.     44 780,28  
2.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 34 280,28  

2.2 

754 75412 4210 Doposażenie 
Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej w Dąbrowicy 
(zakup elementów 
umundurowania) 

6 000,00  

2.3 

754 75412 4210 Zakup paliwa oraz 
materiałów 
eksploatacyjnych do 
podkaszarki, środków 
ochrony roślin w celu 
utrzymania porządku i 
czystości przy budynku 
remizy OSP 

1 500,00  

2.4 

900 90095 4210 Doposażenie świetlicy 
środowiskowej w 
Dąbrowicy (zakup gier, 
artykuły papiernicze, 
upominków do organizacji 
dnia dziecka, Mikołaja i. t. 
p.) 

2 000,00  

2.5 

Dąbrowica 

921 92195 4210 Zakup materiałów do 
wykonania wieńca 
dożynkowego 

1 000,00  

3.     23 729,72  
3.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 18 729,72  

3.2 

Jastrzębiec 

921 92195 4210 
Doposażenie KGW w 
Jastrzębcu (zakup 
wyposażenia, sprzętu AGD 
i materiałów bieżących) 

5 000,00  

4.     23 675,04  
4.1 

Kolonia Polska 
600 60017 4270 Remont dróg polnych 15 975,04  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4109



4.2 

754 75412 4210 Zakup paliwa oraz 
materiałów 
eksploatacyjnych do 
podkaszarek w celu 
utrzymania porządku i 
czystości przy stawie 
przeciwpożarowym 

1 000,00  

4.3 

754 75412 4210 
Zakup akcesoriów dla OSP 
w Kolonii Polskiej (drobny 
sprzęt, apteczka i. t. p.) 

4 000,00  

4.4 

900 90095 4210 
Wsparcie działalności 
świetlicy środowiskowej w 
Kolonii Polskiej (zakup 
gier i zabawek, 
upominków  do organizacji 
dnia dziecka, dzień matki, 
Mikołaj i. t. p.) 

2 000,00  

4.5 

921 92195 4210 Zakup materiałów do 
wykonania wieńca 
dożynkowego 

700,00  

5.     54 676,77  
5.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych  46 176,77  

5.2 

754 75412 4210 Doposażenie budynku OSP 
w Kuryłówce - zakup 
gabloty na sztandar oraz 
szlifierki kątowej 
akumulatorowej 

5 500,00  

5.3 

Kuryłówka 

921 92195 4210 Doposażenie KGW w 
Kuryłówce (zakup 
wyposażenia kuchni - 
lodówko - zamrażarka i 
zmywarka) 

3 000,00  

6.     40 624,84  
6.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 24 124,84  

6.2 

754 75412 4210 Doposażenie i 
modernizacja strażnicy 
OSP w Kulnie oraz 
budowa altany 

15 000,00  

6.3 

Kulno 

921 92195 4210 
Zakup wieńca 
dożynkowego i materiałów 
do jego dekoracji 

1 500,00  

7.     23 292,30  
7.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 20 000,00  

7.2 

900 90095 4210 
Wsparcie działalności 
świetlicy środowiskowej w 
Tarnawcu (organizacja 
imprez okolicznościowych 
i integracyjnych sołectwa) 

2 292,30  

7.3 

Tarnawiec 

921 92195 4210 Zakup materiałów do 
wykonania wieńca 
dożynkowego 

1 000,00  

8.     27 229,03  
8.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 12 229,03  

8.2 

Ożanna 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla 
OSP w Ożannie - ubrania 
bojowe, brakujące 
elementy wyposażenia 

8 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4109



8.3 

900 90095 4210 Wsparcie działalności 
świetlicy środowiskowej w 
Ożannie (organizacja 
imprez okolicznościowych 
i integracyjnych sołectwa) 

2 000,00  

8.4 

921 92195 4210 Doposażenie KGW w 
Ożannie (zakup materiałów 
do promocji KGW 
Ożanna) 

2 000,00  

8.5 
921 92195 4210 Doposażenie KGW w 

Ożannie (zakup mebli) 
3 000,00  

8.6 

921 92195 4210 Zakup materiałów do 
wykonania wieńca 
dożynkowego 

0,00  

9.     19 136,87  

9.1 
600 60017 4270 Remont dróg polnych i 

przepustów 
18 636,87  

9.2 

Słoboda 

921 92195 4210 Zakup materiałów do 
wykonania wieńca 
dożynkowego 

500,00  

10.     23 128,27  
10.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 17 400,00  

10.2 

754 75412 4210 Zakup materiałów do 
wykonania ogrodzenia 
wokół budynku OSP w 
Wólce Łamanej 

5 000,00  

10.3 

Wólka Łamana 

921 92195 4210 Zakup materiałów do 
wykonania wieńca 
dożynkowego 

728,27  

Suma 334 949,89  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4109



Załącznik, do uchwały nr XVI/128/2025 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 30 października 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Jednostki 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
600 60014 6300 Powiat Leżajski – pomoc finansowa 

na zadanie pn. „Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 1074R 
gr. pow. – Łazów – Kulno 
polegająca na budowie chodnika w 
miejscowości Kulno” 

0,00 0,00 349 000,00 

600 60014 6300 Powiat Leżajski – pomoc finansowa 
na zadanie pn. „Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 1074R 
gr. pow. – Łazów – Kulno 
polegająca na budowie chodnika w 
miejscowości Kulno – II etap” 

0,00 0,00 395 000,00 

600 60014 6300 Powiat Leżajski – pomoc finansowa 
na zadanie pn. „Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 1246R 
Kuryłówka – Tarnogród (gr. pow.) 
w km 0+009,84 – 8+870 łączącej 
województwo podkarpackie i 
lubelskie” 

0,00 0,00 1 939 167,69 

600 60014 6300 Powiat Leżajski – pomoc finansowa 
na zadanie pn. „Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 1246R 
Kuryłówka – Kolonia Polska w 
związku z budową drogi dla 
rowerów w km 0+810 – 1+620 – 
opracowanie dokumentacji 
projektowej 

0,00 0,00 50 000,00 

600 60014 6300 Powiat Leżajski – pomoc finansowa 
na zadanie pn. „Zielona Sieć 
Szlaków i Ścieżek Rowerowych na 
terenie Leżajskiego Obszaru 
Funkcjonalnego – etap 1” 

0,00 0,00 9 717,00 

851 85154 2310 Gmina Miasto Rzeszów – 
przyjmowanie osób w stanie 
nietrzeźwości dowiezionych z 
terenu Gminy Kuryłówka 

0,00 0,00 2 500,00 

852 85203 2310 Gmina Leżajsk – dofinansowanie 
dowozu podopiecznych z terenu 
Gminy Kuryłówka do 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Starym Mieście 

0,00 0,00 110 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 
Kuryłówce 

1 143 000,00 0,00  0,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Kuryłówce 

600 000,00 0,00  0,00  

Ogółem 1 743 000,00 0,00  2 855 384,69 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4109



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdzia
ł § Wyszczególnienie 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – zakup średniego 
samochodu ratowniczo – gaśniczego 
dla OSP w Wólce Łamanej 

0,00 0,00 254 600,00 

852 85295 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 26 000,00 

900 90001 2630 Dotacja przedmiotowa dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych – dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w 
Kuryłówce Sp. Z o.o. (dopłata do 
odprowadzanych ścieków) 

0,00 235 980,00 0,00  

900 90019 6230 Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej – 
trybie ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t. j. Dz. U. z 2025, poz. 647 ze zm.) 

0,00 0,00 30 100,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane – wykonanie prac 
konserwatorskich i restauratorskich 
dla stolarki okiennej w kościele 
filialnym pw. św. Maksymiliana 
Kolbe w Kulnie – w trybie ustawy z 
dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami( t. 
j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1292) 

0,00 0,00 40 000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane – Prace związane 
z remontem elewacji – konserwacja 
techniczna tynków i detali 
architektonicznych bębna kopuły w 
kościele pw. św. Mikołaja (dawnej 
cerkwi) w Kuryłówce – w trybie 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami( t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1292) 

0,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4109



921 92120 6570 Dotacja celowa na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane – Konserwacja i 
restauracja części elewacji kościoła 
pw. św. Mikołaja (dawnej cerkwi) w 
Kuryłówce – w trybie ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami( t. 
j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1292) 

0,00 0,00 250 000,00 

926 92695 2820 Dotacja na realizację programów 
szkolenia sportowego, zakup sprzętu 
sportowego, pokrycie kosztów 
organizowania zawodów 
sportowych lub uczestnictwa w tych 
zawodach, pokrycie kosztów 
korzystania z obiektów sportowych 
dla celów szkolenia sportowego, 
sfinansowanie stypendiów 
sportowych i wynagrodzenia kadry 
szkoleniowej - w trybie ustawy z 
dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. 
j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) 

0,00  0,00  160 000,00 

Ogółem 0,00  235 980,00 770 700,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4109


	UCHWAŁA NR XVI/128/2025 RADY GMINY KURYŁÓWKA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8

	Załącznik 1 - Planowane wydatki majątkowe na 2025 rok
	Załącznik 2 - Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku
	Załącznik 3 - Dotacje udzielone w 2025 roku

		2025-11-04T13:04:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




